2020年６月 29日

各      位

会 社 名 株式会社  は せ が わ

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 江 崎  徹

（コード番号 ８２３０ 東証第一部・福証）

問合せ先 経営企画部長  吉安 大輔

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 29 日開催の取締役会において、役員報酬の減額を決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

   代表取締役社長  基本報酬の 50%を減額、業績連動報酬不支給

            これにより月額報酬が 60%減少します。

   常務取締役    基本報酬の 30%を減額 業績連動報酬不支給

            これにより月額報酬が 45%減少します。

   取締役      基本報酬の 22%を減額 業績連動報酬不支給

            これにより月額報酬が 40%減少します。

   ※社外取締役についても基本報酬の一部を減額しております。

２．減額対象期間

   2020年７月から 2021 年６月までの 12ヵ月間

３．減額理由

   2020年３月期の業績結果と剰余金の配当（期末配当）を無配としたことを真摯に受け止め、経

営責任を明確にするため。

経営陣一同、早期の業績回復及び今後の成長に向けて全力を尽くす所存でございます。今後とも株主

の皆さまをはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上